法院會議及股東特別大會分別訂於二零二一年十二月十五日（星期三）上午十時正
及上午十時三十分（或緊接法院會議結束或休會後盡快舉行）假座香港中環金融街
8號國際金融中心二期64樓6411-6416室舉行。

根據法院的指令，將召開法院會議，以考慮及酌情通過批准該計劃（不論有否修訂）
之決議案。

緊接法院會議結束或休會後，將於相同會場舉行股東特別大會以考慮並酌情通過

(i)一項特別決議案以批准通過註銷計劃股份而減少本公司已發行股本；(ii)一項普
通決議案以批准通過向要約人配發及發行相等於已註銷計劃股份數目的入賬列為
繳足之新股份以同時維持本公司之已發行股本、本公司將計劃股份註銷所導致於
本公司賬冊中產生之儲備用於按面值繳足該等新股份，以及授權董事作出彼等認
為就實施該計劃而言屬必要或適宜之一切行動及事宜；及(iii)一項普通決議案以
批准存續安排。

4

法院會議通告及股東特別大會通告載於計劃文件。

本公司及要約人將不遲於二零二一年十二月十五日（星期三）晚上七時正刊發有關
法院會議及股東特別大會之結果之公告。

暫停辦理本公司之股份過戶登記
為釐定計劃股東出席法院會議並於會上投票之權利以及股東出席股東特別大會並
於會上投票之權利，本公司將於二零二一年十二月十日（星期五）至二零二一年
十二月十五日（星期三）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，該期間不會
登記股份過戶。為合資格在法院會議及股東特別大會上投票，所有過戶文件連同
有關股票必須於二零二一年十二月九日（星期四）下午四時三十分前送交本公司之
香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東
183號合和中心17樓1712至1716號舖。

該建議及該計劃之條件
股東及潛在投資者應注意，實施該建議受限於計劃文件第七部分－說明函件中「2.該
建議之條款－該建議及該計劃之條件」一節所載條件。所有上述條件將須於最後
截止日期（或要約人與本公司可能協定，或於適用情況按執行人員可能同意且法
院可能指示之有關較後日期）或之前獲達成或有效豁免（如適用），否則該建議及
該計劃將告失效。當所有上述條件獲達成或有效豁免（如適用）時，該計劃將生效
並對要約人、本公司及全體計劃股東具有約束力。

5

股權架構
本公司及要約人謹此澄清，該公告不慎漏載Thammasart博士及Chirakitcharern先生
（兩者均為CPF董事及要約人一致行動人士）所持有的本公司股份。假設於生效日
期前，本公司之股權概無變動，下表載列本公司於最後實際可行日期及緊接該建
議完成後之股權架構：

於最後實際可行日期 緊接該建議完成後

股東
所持

股份數目

佔本公司
已發行股份

總數之
概約

百分比
所持

股份數目

佔本公司
已發行股份

總數之
概約

百分比

要約人及要約人一致行動人士
所持股份不受該計劃約束
－ CPF集團(1) 11,974,521,097 49.74 18,053,877,924 75.00
－ 伊藤忠商事(2) 6,017,959,308 25.00 6,017,959,308 25.00

小計 17,992,480,405 74.74 24,071,837,232 100.00
所持股份受該計劃約束
－ Kanchanadul先生(3) 3,000,000 0.01 – –
－ Chiaravanont兄弟(4) 59,000,000 0.25 – –
－ 謝先生(5) 37,600,000 0.16 – –
－ Thammasart博士(6) 1,862,000 0.01 – –
－ Chirakitcharern先生(7) 1,420,000 0.01 – –
－ 謝克俊先生(8) 21,000,000 0.09 – –

小計 123,882,000 0.51
小計：要約人及要約人一致行動人士(10) 18,116,362,405 75.26 24,071,837,232 100.00

無利害關係股東 5,955,474,827 24.74 – –
總計 24,071,837,232 100.00 24,071,837,232(9) 100.00

附註：

1. CPF集團通過要約人（CPF之全資附屬公司）持有11,974,521,097股股份，並通過CPF持有
1,261,077,748股B系列可換股優先股。根據證券及期貨條例第317條，CPF亦因為股東協議之
若干條款被視為於伊藤忠商事持有之6,017,959,308股股份中擁有權益。

6

2. 根據證券及期貨條例第317條，伊藤忠商事亦因為股東協議之若干條款被視為於CPF擁有權
益之11,974,521,097股股份及1,261,077,748股B系列可換股優先股中擁有權益。

3. Kanchanadul先生為要約人之董事，亦為要約人一致行動人士。Kanchanadul先生持有之
3,000,000股股份將構成計劃股份之一部分，並將於該計劃根據其條款變為具約束力及生效
時註銷。

4. Chiaravanont兄弟包括CPF之董事Phongthep Chiaravanont先生及其兄弟Manu Chiaravanond先
生及Manas Chiaravanond先生。因此，Chiaravanont兄弟為要約人一致行動人士。Chiaravanont

兄弟持有之59,000,000股股份將構成計劃股份之一部分，並將於該計劃根據其條款變為具約
束力及生效時註銷。

5. 謝先生為謝吉人先生（本公司之董事長及執行董事以及CPF之董事）、謝鎔仁先生（本公司之
執行董事及CPF之董事）及謝明欣先生（本公司之執行董事）之父親，因此為要約人一致行動